ISSSPL

ATO Nº 10/2022

O Superintendente do Instituto de Seguridade Social dos Servidores do Poder Legislativo do Estado de Mato Grosso - IS-
SSPL, no uso de suas atribuições legais, resolve suspender na data de 01/08/2022 o pagamento do servidor aposentado
Sr. CAUBY CARLOS MODENA, portador da matricula funcional nº 4194, pelo motivo do seu óbito na data de 13/07/2022.

Cuiabá/MT, 01 de agosto de 2022.

Edevandro R. Guandalin

Superintendente do ISSSPL

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO, EXECUÇÃO E
REAJUSTE DO CONTRATO Nº 049/2019/SCCC/ALM

Republica-se por incorreção

Onde se lê: Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº 049/2019/SCCC/ALMT

Leia-se: Terceiro Termo Aditivo ao Contrato nº 049/2019/SCCC/ALMT

Permanecem inalteradas as demais condições previstas no extrato do Contrato nº 049/2019/SCCC/ALMT, publicado no
Diário Oficial da ALMT nº 1.204, páginas: 4, de 19 de julho de 2022.

Presidente: Eduardo Botelho

1º Secretária: Max Russi

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 1 de Agosto de 2022 • ANO VII | N° 1.207

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente